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CODE AC/DC LED T° (K) LED LumenFARBE

DO54905 6W 2700-3000-4000K 775 Lm (4000K)AC 230VSCHWARZ MATT

DO54930 6W 2700-3000-4000K 775 Lm (4000K)AC 230VWEISS MATT

E-mail :

KORY R Marke :Beschreibung :

Das Produkt

Telefon :

Land :

Stadt :

Adresse :

Name :

Unterzeichnet, der Hersteller

Ausgabedatum des Dokuments : 06/12/2023

Olivier LAPIERE

2014/35/EU

2014/30/EU

2011/65/EU

2009/125/EC

NBN EN 60598-1

NBN EN 60598-2-2

(EU) 2019/2020

Unterschri4 :

Der Unterzeichner

Angewandte Normen

Anforderungen

Damit entspricht das Produkt der folgenden Richtlinien

Europäische Richtlinien :

Europäische Normen :

Name :

Funk8on : Direktor

INDIGO S.A. / N.V.       Rue de la légende 32 G, 4141 Sprimont - Belgique                       www.indigo-lighting.com 06.12.2023


